NOTICE

The Parent Teacher's Association Executive Committee 2016-17 of IES Chandrakant Patkar Vidyalaya, English Medium, Primary School at its meeting held on 12.01.2017 has approved school fees for the Academic years 2017-18 & 2018-19 as under:

Admission Fee (Academic Year 2017-18 and 2018-19):- Rs. 3,000/- (non-refundable) - at the time of at the time of Admission into Std. I and for new admissions in other standards only.

Tuition Fee and Term Fee

Academic Year 2017-18				
Std.	Tuition	Term	Total Fee	
	Fee per	Fee per	for the	
	month	term	year	
I	Rs.2450/-	Rs.2450/-	Rs.34300/-	
II	Rs.2450/-	Rs.2450/-	Rs.34300/-	
III	Rs.2450/-	Rs.2450/-	Rs.34300/-	
IV	Rs.2300/-	Rs.2300/-	Rs.32200/-	

Academic Year 2018-19				
Std.	Tuition Fee	Term	Total Fee	
	per month	Fee per	for the	
		term	year	
I	Rs.2800/-	Rs.2800/-	Rs.39200/-	
П	Rs.2800/-	Rs.2800/-	Rs.39200/-	
Ш	Rs.2800/-	Rs.2800/-	Rs.39200/-	
IV	Rs.2800/-	Rs.2800/-	Rs.39200/-	

The Concessional fee structure as under, is only for the students on the school rolls in the Academic year 2016-17 and who are desirous of paying the entire year's fees in advance, before 30th June of each Academic Year.:

Academic Year 2017-18			
Std.	Annual fee		
	(Tuition &	Term	
	Fee)		
I	Rs.34300/-		
II	Rs.32928/-		
III	Rs.32928/-		
IV	Rs 30912/-		

Academic Year 2018-19		
Std.	Annual fee	
	(Tuition & Term	
	Fee)	
I	Rs.39200/-	
II	Rs.37632/-	
III	Rs.37632/-	
IV	Rs.37632/-	

All fees have to be paid by crossed Cheque only, in the name of IES CPV Eng. Med. Primary School

In compliance of S. 6(3) of The Maharashtra Educational Institutions (Regulation of Fee) Act, 2011, the Marathi translation of this notice is also being displayed. In case of discrepancies between the English and Marathi notices, the English version shall prevail and shall be final and binding.

सूचना

दि. १२.०१.२०१७ रोजी **आयइएस चंद्रकांत पाटकर विद्यालय**, इंग्रजी माध्यम प्राथमिक विभागाच्या झालेल्या पालक शिक्षक संघटनेच्या कार्यकारी समितीने शैक्षणिक वर्ष २०१७-१८ आणि २०१८-१९ साठी खालील प्रमाणे शुल्क आकारण्यास मंजुरी दिलेली आहे.

प्रवेश शुल्क (शैक्षणिक वर्ष २०१७-२०१८ आणि २०१८-२०१९): - रु. ३००० / -(विना परतावा)- इयत्ता १ ली मध्ये प्रवेशाच्यावेळी आणि फक्त इतर वर्गात नवीन प्रवेश असेल तर.

शिक्षणशुल्क आणि सत्र शुल्क			शिक्षणशुल्क आणि सत्र शुल्क				
२०१७ - २०१८			२०१८ - २०१९				
इयत्ता	शिक्षणशुल्क	प्रति सत्रास	वर्षाचे	इयत्ता	शिक्षणशुल्क	प्रति सत्रास	वर्षाचे
	प्रति महिना		शुल्क		प्रति महिना		शुल्क
१ ली	रू.२४५०/-	रू.२४५०/-	を.38300/-	१ ली	रू.२८००/-	रू.२८००/-	रू.३९२००/-
२ री	रू.२४५०/-	रू.२४५०/-	坐 .38300/-	२ री	रू.२८००/-	रू.२८००/-	रू.३९२००/-
३ री	₹.२४५०/-	₹.२४५०/-	坐 .38300/-	३ री	रू.२८००/-	रू.२८००/-	रू.3९२००/-
४ थी	रू.२३००/-	₹.२३००/-	रू.३२२००/-	४ थी	रू.२८००/-	₹.२८००/-	₹.3९२००/-

त्या त्या वर्षी ३० जून अगोदर संपूर्ण वर्षाची आगाऊ फी भरल्यास फीमध्ये पुढीलप्रमाणे सवलत दिली जाईल. ही सवलत २०१६-१७ यावर्षी हजेरीपटावर नाव असलेल्या विद्यार्थ्यांनाच असेल.

सवलतीची शुल्क रचना खालीलप्रमाणे : -

शैक्षणिक वर्ष २०१७ - २०१८				
इयत्ता	एक्ण फी			
१ ली	坐 '38300\-			
२ री	रू.३२९२८/-			
3 री	रू.३२९२८/-			
४ थी	रू.३०९१२/-			

शैक्षणिक वर्ष २०१८- २०१९		
इयत्ता	एकूण फी	
१ ली	रू.३९२००/-	
२ री	रू.३७६३२/-	
३ री	रू.३७६३२/-	
४ थी	रू.३७६३२/-	

सर्व शुल्कांची रक्कम चेक द्वारे **आयइएस चंद्रकांत पाटकर विद्यालय इंग्रजी माध्यम प्राथमिक विभाग** या नावे स्वीकारली जाईल.

महाराष्ट्र शैक्षणिक संस्था (फी नियमन) कायदा, 2011, च्या कलम ६(३) नुसार सूचनेचा हा मराठी अनुवाद प्रदर्शित केला जात आहे. मराठी आणि इंग्रजी सूचनामध्ये काही विसंगती असल्यामुळे इंग्रजी सूचना अंतिम आणि ग्राह्य असेल.